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en 13 juli var det sommarsammanträde på temat västkustafton, högsommar i 

Varberg. 

 

Förväntansfyllda gäster anländer till logehuset. 

Västkustafton innebär att bröderna har möjlighet att ta med sig någon gäst. Det var det 

många som gjort. 

 

 

 

D 
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Gäster och bröder i glatt samspråk 
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Herrskapet Lundahl såg ut att finna sig väl till rätta. 

 

 

Bröderna Olle Olsson och Håkan Molin funderar över sitt val av förfriskning 
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Broder Göran Andersson kom trots allt med på bild 

 

Logemötet var kort enligt sommarsammanträdesritualen. Det var rapporter från sjukutskott. 

I Appollosalen väntade dukade bord och på menyn stod det ”Laxbuffé”. 
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Laxbuffén frestade ögon och smaklökar  
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Det var EM-match mellan Sverige och Schweiz 

Broder Boo Larsson fick i uppgift att organisera kön till buffén. Det förekom en del argument 

för vilket bord som skulle få favören att börja. De som satt sig vid samma bord som 

övermästaren drog vinstlotten. 

 

 

 

 

 

 

ÖM Lasse Brorsson Hälsade alla gäster och bröder 

välkomna. Husföreningens arbete med att förnya 

golvet i Appollosalen uppmärksammades. Så och 

klubbmästare Kjell Petersons leverans av meny 

med utsökt lax i olika former och de fantastiska 

”wimbledonjordgubbarna”. 

Kvällens trubadur Bert-Ove Andersson 

presenterades. 
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Broder Bert-Ove Andersson gör succé. 

Vår ceremonimästare Bert-Ove Andersson presenterade en rad somriga visor. Bert-Ove 

gjorde det på ett synnerligen tilltalande sätt och med en väl vald kompott av sånger. De 

flesta kändes igen och många sjöng med. Väldigt bra sång och mycket väl avstämt ljud. 

Vi hörde bland annat Kalle Schewens vals, Flicka från Backafall, Kajsas udde, Dans på Brännö 

brygga, O´boy, Visa vid vinden ängar, Balladen om den kaxiga myran. 
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En ny medlem i husföreningen uppmärksammades då broder Lennart Salomonsson bidragit 

med såväl arbetsinsats samt ett räntefritt lån. 

 

Broder Lennart tar emot sitt lånebevis 

När vi släckte i logehuset var det fortfarande ljust ute i Varbergs sommarnatt. Imorgon är det 

flaggdag då kronprinsessan firar sin födelsedag.

 

Flaggan vajar hemma hos redaktören. 


